

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210677  
Stavba: Oprava podlah

KSO:  
Místo: Nesovice

CC-CZ:  
Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 561,62

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	135 561,62	28 467,94
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 164 029,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210677

**Stavba:** Oprava podlah

Místo: Nesovice

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>135 561,62</b>	<b>164 029,56</b>
HD210677	Oprava podlah	135 561,62	164 029,56

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava podlah**

KSO:

Místo: Nesovice

CC-CZ:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>135 561,62</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	135 561,62	21,00%	28 467,94	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>164 029,56</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Oprava podlah

Místo: Nesovice  
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 6. 9. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>135 561,62</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 851,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 344,16
997 - Přesun sutě	507,35
PSV - Práce a dodávky PSV	127 406,11
775 - Podlahy skládané	99 125,10
776 - Podlahy povlakové	28 281,01
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 304,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlah

Místo: Nesovice  
 Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
 Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 6. 9. 2021  
 Projektant:  
 Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**135 561,62**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 851,51	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 344,16	
1	K	632681111	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem vysprávka průměr do 50 mm tl do 20 mm	kus	28,000	83,72	2 344,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem vysprávka průměr do 50 mm tl do 20 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632681111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632681111</a>					
D	997		Přesun sutě				507,35	
2	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,157	135,20	21,23	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot					
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,157	980,20	153,89	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,157	304,20	47,76	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,983	13,26	39,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,157*19		2,983			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,157	1 560,00	244,92	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				127 406,11	
D	775		Podlahy skládané				99 125,10	
7	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	62,820	305,50	19 191,51	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových					
	VV		"pokoj č.1" 3,6*4,6 + 1*1,65		18,210			
	VV		"pokoj č.2" 4,55*2,2		10,010			
	VV		"pokoj č.3" 1*1,3 + 3,3*3,4		12,520			
	VV		"pokoj č.4" 4,8*4,6		22,080			
	VV		Součet		62,820			
8	M	R-284-01	dílce vinylové plovoucí, tl 5,5mm Dub Rustic, nášlapná vrstva 0,55mm, horní vrstva dekorační film ve vysokém rozlišení, UV- polyurethanová vrstva, zámek CLICK	m2	74,128	975,00	72 274,80	
	PP		dílce vinylové plovoucí, tl 5,5mm Dub Rustic, nášlapná vrstva 0,55mm, horní vrstva dekorační film ve vysokém rozlišení, UV- polyurethanová vrstva, zámek CLICK					
	VV		"vč. přejezu" 62,82*1,18		74,128			
9	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	62,820	23,53	1 478,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy					
	VV		"z pol.č. 77554-1151" 62,82		62,820			
10	M	R-284-02	podložka izolační Silenzio tl. 2,00 mm, vhodný typ pod vinylové lamely	m	84,807	58,50	4 961,21	
	PP		podložka izolační Silenzio tl. 2,00 mm, vhodný typ pod vinylové lamely					
	VV		62,82*1,25		78,525			
	VV		78,525*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		84,807			
11	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,587	1 313,00	770,73	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m					
12	K	998775181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace	t	0,587	764,40	448,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace					
D	776		Podlahy povlakové				28 281,01	
13	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	62,820	52,65	3 307,47	CS ÚRS 2020 01
	PP		Broušení betonového podkladu povlakových podlah					
14	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	188,460	16,64	3 135,97	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysátí podkladu povlakových podlah					
	VV		62,82*3		188,460			
15	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	62,820	84,76	5 324,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná					
16	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	62,820	68,64	4 311,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně					
	VV		"z pol.č. 77554-1151" 62,82		62,820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	75,000	125,06	9 379,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obvodových lišt lepením					
18	M	R-284-03	Lišta soklová Fatra dl. 2,4m	m	82,500	32,76	2 702,70	R-položka
	PP		Lišta soklová Fatra dl. 2,4m					
	VV		75*1,1		82,500			
19	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,107	586,30	62,73	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m					
20	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,107	523,90	56,06	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace					
<b>D HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>5 304,00</b>	
21	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	15,000	353,60	5 304,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník					
	VV		vystěhovávání a nastěhovávání nábytku		10,000			
	VV		2*5					
	VV		"úklid po provedených pracích"					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		15,000			

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1988276

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 892d3584-53e2-407e-b984-02e9f594a978

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 23.09.2021 13:50:00



4f0a68d4-5d64-4000-9082-98b36917a336